&
TRIATLON

Localidad Altafulla

Fecha 25 de mayode 2014

Natacién/Carrera

Hora

Oficiales
Delegado Técnico: Sergui Noguera
Juez Arbitro: Jaume Marti Jurado de Competicion:
Responsable Oficiales: Jaume Marti

Temperatura: 17,8 °C

POS.
CIDADE DE LUGO FLUVIAL

B B B B B

PATROCINADORES PRINCIPALES

trac

Q

US

Natacion: 1 Km.

Datos de la Competicion

Carrera: 5,1 Km.

1 vuelta 3 vueltas

CLUB

1 ANNEKE FORREST JENKINS

2 ANNA GODOY CONTRERAS

3 CLARA FERNANDEZ LOPEZ
CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS

1 FRANCISCA TOUS SERVERA

2 ANA MARIBLANCA JUANAS

3 ESTHER BARQUERO RIVAS
TRIATLON CLAVERIA MOSTOLES

1 SARA BONILLA BERNARDEZ

2 SARA REGIDOR SANZ

3 HELENA HERRERO GOMEZ
FASTTRIATLON CLUB

1 SARA LOEHR MUNOZ

2 ANNA FLAQUER PORTI

3 NURIA PUBILL LLEONART
SALTOKI TRIKIDEAK

1 NURIA RODRIGUEZ SANCHEZ

2 AINARA PACHECO SANCHEZ

3 ANE ZIARAN LASKURAIN
CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON

1 PATRICIA LLAVE HERRON DE LA

2 BARBARA MOLINA 1IZQUIERDO

3 SANDRA CONSTANTINO MURILLO
ADSEVILLA BIKILA

1 ANA RUZ PRIEGO

2 SANDRA DE LA TORRE RODRIGUEZ

3 MIRIAM GOMEZ GOMEZ
C.D. ATALANTA

1 ELENA OLEA MARTIN

2 SILVIA GONZALEZ REBOLLO

3 ANA MARIA HERNANDEZ BABON

Temperatura: 19 °C
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PATROCINADORES OFICIALES

Tricathlcom

0:34:33
0:34:41
0:39:32

0:35:42
0:36:20
0:37:32

0:35:11
0:37:12
0:37:12

0:35:53
0:37.04
0:37:15

0:36:39
0:37:30
0:40:50

0:37.22
0:39:24
0:40:59

0:35:46
0:40:11
0:40:15

0:38:49
0:39:30
0:44:38

CAMPEONATO DE ESPANA DE ACUATLON
RESULTADQOS OFICIALES

CLUBES FEMENINO

Distancia

1Km. / 5,1 Km.

11:10 horas

Sergui Noguera
Jorge Garcia
Esther Sanchez

TIEMPO
1:48:46

1:49:34

1:49:35

1:50:12

1:54:59

1:57:45

1:56:12

2:02:57

susiness 288 oo



PATROCINADORES PRINCIPALES

O

POS.
El

CLUB
MARLINS TRIATLON MADRID

1 ALMUDENA JIMENEZ SIERRA GRUPOS

2 LUCIA DIAZ LOPEZ ELITE

3 ELENA SAN MARTIN TELLEZ GRUPOS
C.N. PRAT-TRIATLO

1 JUDITH CORACHAN VAGUERA ELITE

2 OLGA SEPULVEDA SERRANO GRUPOS

3 MONICA CRISOL SALAS GRUPOS
CLUB TRI-VAL TRIATLON VALDEMORO

1 ERNESTINA BASTANCHURY OROPESA GRUPOS

2 JuDIT CUEVAS DIAZ GRUPOS

3 SUSANA SANCHEZ-ALAMO DEL CASTILLO GRUPOS
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

1 ARACELI LOPEZ CABRERO GRUPOS

2 ANA REVILLA BONED GRUPOS

3 NAZARETH COBOS BORREGUERO GRUPOS
TRIPUCOL

1 CARMEN NATURIL ALFONSO GRUPOS

2 ALMUDENA ASENSI MARTINEZ GRUPOS

3 INES BARRES PINOL GRUPOS
MOLPESA-UNIVEST-SELER TRIATHLON TEAM

1 CARLA PREGIGUEIRO DOMINGUEZ GRUPOS

2 MARTA GOMEZ GARROTE GRUPOS

3 MARIA MERCEDES TORRES SERUENDO GRUPOS
UNION ATLETICA COSLADA

1 MAITE MARCO DE FRANCISCO GRUPOS

2 ISABEL ABAJO MANZANO GRUPOS

3 ELENA MENDEZ CARDOSO GRUPOS
ECOSPORT TRIATLON ALCOBENDAS

1 LAURA MAZO LACCOURREYE GRUPOS

2 CONCEPCION RODRIGUEZ GOBAGHO GRUPOS

3 AMPARO FLOREZ RODRIGUEZ GRUPOS

PATROCINADORES OFICIALES

Triathlarm

0:39:31
0:41:05
0:41:49

0:37:20
0:41:46
0:43:57

0:40:17
0:42:18
0:43:37

0:40:44
0:41:53
0:46:43

0:40:30
0:43.02
0:45:53

0:40:.03
0:42:21
047:18

04242
0:44.48
0:44.57

0:44.02
0:44:43
0:46:23

TIEMPO

2:06:12

2:12:27

2:15:08
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